РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ И КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(СВЕРДЛОВСКСТАТ)
ПРИКАЗ
24 августа 2017 г.                                                                                     № 85
Екатеринбург
О внесении изменений в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских
служащих Свердловскстата и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2004 №79-ФЗ «О го-сударственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», а также в целях обеспечения соблюдения федеральными государственными гражданскими служащими Свердловскстата требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов и в связи с изменением кадрового состава п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ Свердловскстата от 09.01.2017 № 7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Свердловскстата и урегулированию конфликта интересов».

1.1. На период временного отсутствия начальника административного отдела Елецкой В.Г., заместителя председателя Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, включить в состав комиссии в качестве заместителя председателя в заседаниях Комиссии Бузаеву В.Н., начальника административного отдела.
1.2. На период временного отсутствия ведущего специалиста-эксперта административного отдела Хамовой Д.Г., секретаря Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, включить в состав комиссии в качестве секретаря в заседаниях Комиссии Кирсанову Н.А., ведущего специалиста-эксперта административного отдела.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

	Временно исполняющий

обязанности руководителя

	Н.В. Растягаева

Приложение
УТВЕРЖДЕН

приказом Свердловскстата

от 24.08.2017 №85
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих

Свердловскстата и урегулированию конфликта интересов

	Председатель Комиссии

Растягаева Наталья
Владимировна
	- заместитель руководителя

	Заместитель председателя

Комиссии

Бузаева Вера

Николаевна
	- начальник административного отдела

	Члены Комиссии:

	Меха Константин

Викторович

Лисицына Елена

Вячеславовна

Рахимова Рамзия

Рафаиловна

Демина Марина

Анатольевна
	- начальник отдела организации и проведения
переписей и наблюдений в Курганской области

- начальник отдела статистики предприятий №2

- главный специалист-эксперт

административного отдела

- главный специалист-эксперт

административного отдела

	Секретарь Комиссии

Кирсанова Наталья

Анатольевна
	- ведущий специалист-эксперт

административного отдела

	Представители

	Васильцова

Людмила Ивановна
	- профессор кафедры «Управление персоналом и социология» ФГБОУ ВО «Уральский государственный университет путей сообщения», д.э.н. (по согласованию)

	Набоков

Владимир Иннокентьевич
	- профессор кафедры управления и права ФГБОУ ВО «Уральский государственный аграрный университет», д.э.н. (по согласованию)

	Петрякова

Светлана Викторовна
	- заместитель начальника управления кадров, старший преподаватель кафедры управления и права ФГБОУ ВО «Уральский государственный аграрный университет» (по согласованию)

	Печура

Оксана Владимировна
	- доцент кафедры «Экономика транспорта» ФГБОУ ВО «Уральский государственный университет путей сообщения», к.э.н. (по согласованию)

	Сурнина

Надежда Матвеевна
	- заведующий кафедрой статистики, эконометрики и информатики ФГБОУ ВО «Уральский государственный экономический университет», д.э.н., профессор (по согласованию)

	Фатеева

Наталья Борисовна
	- начальник управления кадров, старший преподаватель кафедры управления и права ФГБОУ ВО «Уральский государственный аграрный университет» (по согласованию)

	Варламова

Зинаида Николаевна
	- заведующий кафедрой «Менеджмент и маркетинг» ФГБОУ ВО «Курганский государственный университет», к.э.н., доцент (по согласованию)

	Васильева

Ольга Евгеньевна
	- профессор кафедры «Менеджмент и маркетинг» ФГБОУ ВО «Курганский государственный университет», д.э.н., доцент (по согласованию)

	Возрожденный

Евгений Георгиевич
	- заместитель директора Курганского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)

	Зотова

Нина Николаевна
	- заведующий кафедрой «Учет и внешнеэкономическая деятельность» ФГБОУ ВО «Курганский государственный университет», к.э.н., доцент (по согласованию)

	Соколов

Александр Витальевич
	- заместитель директора Курганского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)

	Плетнева

Маргарита Александровна
	- заведующий кафедрой социально-гуманитарных дисциплин Курганского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», к.ф.н., доцент (по согласованию)

	Донник
Ирина Михайловна
	- ректор ФГБОУ ВО «Уральский государственный аграрный университет», академик (действительный член) Российской академии наук, доктор биологических наук, профессор (по согласованию)

	Мишура

Ольга Геннадьевна
	- заместитель председателя Курганской областной организации Общественного профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

	Приходько

Юлия Равильевна
	- представитель Общественной палаты Свердловской области (по согласованию)

	Сурнина

Надежда Матвеевна
	- заведующий кафедрой статистики, эконометрики и информатики ФГБОУ ВО «Уральский государственный экономический университет» доктор экономических наук, профессор (по согласованию)

	Толмачев

Дмитрий Евгеньевич
	- директор ООО «Эксперт-Урал» (по согласованию)

	Швецова
Елена Петровна
	председатель профкома Свердловскстата (по согласованию)